
 
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от « 02 » сентября 2021 года                         №414-Р/ТКО                                  пгт. Куйбышево 
 

О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2019 г. №555 «Об 

утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления  твердых коммунальных 

отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым», с изменениями и дополнениями 
 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

10.01.2002г №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», с пунктом 5 статьи 13_4 Федерального 

закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 16 главы 3 

постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 

42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», 

руководствуясь  Уставом Куйбышевского сельского поселения, в целях обеспечения охраны 

окружающей среды и здоровья человека на территории Куйбышевского сельского поселения, в 

связи с изменением мест расположения контейнерных площадок, на основании рассмотренных 

заявок о создании мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов,  

Администрация Куйбышевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 19.12.2019 г. №555 

«Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым», с изменениями и дополнениями (далее- 

Постановление): 
 

a) Приложение №2 к пункту 2 Постановления утвердить в новой редакции согласно 

Приложению к данному Постановлению. 
 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Куйбышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет www.kujbyshevo.ru и на информационных стендах поселения. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

обнародования.   
  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному 

планированию администрации Куйбышевского сельского поселения. 

Глава администрации 

Куйбышевского сельского поселения                                                                    Л.В.Щодрак 

http://www.kujbyshevo.ru/


Приложение  

к постановлению администрации 

Куйбышевского сельского поселения 

от «02» 09.2021 г. №414-Р/ТКО 
 

Реестр  

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

на территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым  

 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления ТКО  

Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО 

1.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ленина, 2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1 

объем — 1.1 куб.м 

ИП Вывдюк С.В. 

ОГРНИП  314910234503540  

2.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ленина, 20 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

3.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ленина, 32 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

4.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ленина, 38А 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Ип Глухов А.П. 

 ОГРНИП 314910234502209 

5.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Садовая, 2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ООО «Винный Дом Фотисаль» 

ОГРН 1149102024092 

6.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ялтинская, 7а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 
количество контейнеров-2 

объем — 1.1 куб.м 

ИП Шик С.А. 
ОГРНИП 

315910200126040 

ИП Говорков А.А. 

ОГРНИП 314920429600173 



7.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ялтинская, 14 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ООО «АРТ» 

ОГРН 1149204011978 

8.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ялтинская, 25б 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ООО «Диаста» 

ОГРН 1149102087441 

9.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Ялтинская, 29 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

10.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, перекресток ул. 

Мира- ул. Гагарина 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

11.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Гагарина, 1 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

12.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Октябрьская 

(возле церкви) 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

13.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Подлесная, 14 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

14.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Танковое, ул. Садовая, 2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

15.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       
с. Танковое, ул. Серегина, 5а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  
объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 
 ОГРН 1149102114578 

16.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Спортивная, 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 



1А 

17.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. 

Спортивная, 2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

ООО «Инкомспорт» 

ОГРН 1149102089784 

18.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Советская, 

18 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1 

объем — 1.1 куб.м 

ООО «Лотос-Крым» 

ОГРН 1149102086650 

19.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Советская, 

47 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

20.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Советская, 

53 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

Арендатор МРОХВЕП «Церковь Возрождение» 

21.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Подгорная, 

5А 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

22.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, перекресток ул. 

Клары Цеткин- ул. Советская 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

23.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Больничная, 

1/2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

24.  Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

Собственник-Шестак Н.С.  



пгт. Куйбышево, ул. Колхозная, 1 объем — 1.1 куб.м Арендатор – ИП Умербекова Д.Р. 

  ОГРНИП  318911200037117 

25.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Колхозная, 

3-4 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

26.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Колхозная, 

3а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Вахонин Б.А. 

ОГРНИП  314910233000405 

27.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 3 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ООО ГК «Омега» 

ОГРН 1149204069101 

28.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 3 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Собственник- ООО ГК «Омега» 

ОГРН 1149204069101 
Арендатор 

ИП Люманов Д.Ш. 
ОГРНИП  316910200222894 

29.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 9 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

30.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 15 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Негреев М.А. 

ОГРНИП  315910200086044 

31.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       
пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 17 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Мустафаев А.Э. 

ОГРНИП  317910200059704 

32.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 17 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

ИП Хайретдинова Н.Э. 

ОГРНИП  315910200059156 



объем — 1.1 куб.м 

33.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 19а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Ордина Г.А. 

ОГРНИП  314910234310133 

34.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 30 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Собственник-Администрация Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

Арендатор ИП Воронов Ю.Ю. 

ОГРНИП  314910224100063 

35.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 75 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

36.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 88 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Вывдюк С.В. 

ОГРНИП  314910234503540 

37.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Ленина, 96 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Вывдюк С.В. 

ОГРНИП  314910234503540  

38.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, пер. Мира, 14а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Собственник-Администрация Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578  

Арендатор ИП Люманов Д.Р. 

ОГРНИП  316910200080317 

39.  

Республика Крым, 
Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Солнечная, 

26 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 
количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 
Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 



40.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Садовая 

(возле мечети) 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

41.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, ул. Лесная 

(возле детской площадки) 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

42.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

пгт. Куйбышево, напротив дома 

ул.Подгорная,5а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

43.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Большое Садовое, ул. 

Санаторная, 21/2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Слободенюк М.В. 

ОГРНИП  318910200015638 

44.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Большое Садовое, ул. 

Санаторная, 26 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

Собственник  Администрация Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

ОГРН 1149102114578 

Арендатор - ИП Сейтумеров З.Р. 

ОГРНИП  318910200003590 

45.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Большое Садовое, ул. 

Санаторная, 64 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

46.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. 

Хрусталева,38 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Сейтумеров З.Р. 

ОГРНИП  318910200003590 

47.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. 

Хрусталева, 40 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 



48.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. Мира, 12 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

49.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. Солнечная, 

19 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

50.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. Подгорная, 

17 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

51.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Малое Садовое, ул. Подгорная, 

9 

Покрытие асфальтобетон Площадь 8,0 м.кв. 

количество контейнеров-4  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

52.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Высокое, ул. Куйбышевская, 

30а 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2 

объем — 1.1 куб.м 

Собственник – ИП Варенин М.В. 

Арендатор ИП Горшков С.И. 

Субарендатор-ООО «Керменчик» 

ОГРН 1159102013608 

 

53.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Высокое, ул. Куйбышевская, 

34 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1 

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

54.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Высокое, ул. Куйбышевская, 1 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

55.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Высокое, ул. Подгорная, 17 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Клюшина Е.С. 

ОГРНИП 315910200072839  



 

56.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Высокое, ул. Школьная, 2 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

57.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Новоульяновка, ул. Горная, 1 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Хаяли Р.Э. 

ОГРНИП 317910200036077   

58.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Новоульяновка, ул. Ленина, 8б 

Покрытие асфальтобетон Площадь 2,0 м.кв. 

количество контейнеров-1  

объем — 1.1 куб.м 

ИП Коробов В.Н. 

ОГРНИП 314910234309290   

59.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Новоульяновка, ул. 

Родниковая, 1 

Покрытие асфальтобетон Площадь 4,0 м.кв. 

количество контейнеров-2  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 

60.  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                       

с. Новоульяновка, ул. 

Молодежная, 15 

Покрытие асфальтобетон Площадь 6,0 м.кв. 

количество контейнеров-3  

объем — 1.1 куб.м 

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 ОГРН 1149102114578 



 


